
Processo 4158/21

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 LEITE E ALMEIDA PRADO OBRAS DE CONTRUÇÃO CIVIL LTDA 094/21 06/01/2023 R$ 98.000,00 ENCERRADO DIRETORIA DOP 

CONTRATADA  2 LEITE E ALMEIDA PRADO OBRAS DE CONTRUÇÃO CIVIL LTDA - 00/01/1900 R$ 0,00 0 DATA DA PUBLICAÇÃO 30/11/2021

CONTRATADA  3 00/01/1900 R$ 0,00 0

CONTRATADA  4 00/01/1900 R$ 0,00 0
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

CONTRATADA  5 00/01/1900 R$ 0,00 0 R$ 98.000,00

MODALIDADE 022/21 Dispensa Obra

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 23/11/2021 23/11/2021 - 2021/001048 R$ 98.000,00 12 meses 

2 16/02/2022 23/11/2022 013/22 - - 45 dias

3

4

5

6

7

8

9

10

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Elaboração de projeto de impermeabilização, drenagem geotécnica e rebaixamento freático para construção das EEE São 
José e Traviú.

1º Termo de Aditamento para  prorrogação de prazo de 45 dias


